
Arbeitsbereich Fachberatung und Fachdienst Kindertagespflege  

für gemeindliche Kindertageseinrichtungen  

 

Kontaktdaten  

Arbeitsbereich gemeindliche Kindertageseinrichtungen: 

 
Jürgen Markmann 

Arbeitsbereichsleitung 

Fachberatung für gemeindliche Kitas und Fachdienst Kindertagespflege 
T. 069 24 75 149 2011 | Mobil 0172 5491267 | F. 069 24 75 149-3304 
juergen.markmann@diakonie-frankfurt-offenbach.de 
 

 

Yvonne Willecke 
Pädagogische Fachberatung für gemeindliche Kitas 
T. 069 24 75 149 3004 | Mobil 0178 5929100 | F. 069 24 75 149-3304 
yvonne.willecke@diakonie-frankfurt-offenbach.de 

 

 

Valeria Ege 
Pädagogische Fachberatung für gemeindliche Kitas 
Besonderer Förderbedarf (BeFö) 

T. 069 24 75 149 5022 | Mobil 0173 4150547 | F. 069 24 75 149-3304 
valeria.ege@diakonie-frankfurt-offenbach.de 
 
 

Yvonne Uhl 
Assistenz  

T. 069 24 75 149 3008 | F. 069 24 75 149-3304 
fachberatung@diakonie-frankfurt-offenbach.de 
 

 

Christiane Winsczyk 

Assistenz Geschäftsführung 

Besonderer Förderbedarf (BeFö) 

T. 069 247 51 49 2006 | F. 069 24 75 149-3304 
christiane.winsczyk@diakonie-frankfurt-offenbach.de 

 

 

Katy Prinzen 

Kinderschutz (IseF) 

T. 069 247 51 49 3019 | F. 069 24 75 149-3304 

katy.prinzen@diakonie-frankfurt-offenbach.de 

 

 

Tanja Mützel 

Finanzen und Controlling 

T. 069 247 51 49 5024 | F. 069 24 75 149-3304 
tanja.muetzel@diakonie-frankfurt-offenbach.de 
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Arbeitsbereich Fachberatung und Fachdienst Kindertagespflege  

für gemeindliche Kindertageseinrichtungen  

 

Sven Kremer 

Finanzen und Controlling 

T. 069 247 51 49 2031 | F. 069 24 75 149-3304 

sven.kremer@diakonie-frankfurt-offenbach.de 

 

 

Kevin Linke 

Assistenz Finanzen und Controlling  

Membra 

T. 069 247 51 49 2008 | F. 069 24 75 149-3304 

kevin.linke@diakonie-frankfurt-offenbach.de 
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